
Agrobio Inporo Anticell Micomix 2x10g biostimulant
z mykorhizních hub, bakterií a chelátových
mikroživin

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.7.2025 18:59
1/2

Kód produktu 448836 
Hmotnost 0,0350 
EAN 8595660505757 
Balení 12,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: 10,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 5,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

5,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Agrobio Inporo Anticell Micomix 2x10g biostimulant
z mykorhizních hub, bakterií a chelátových
mikroživin

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.7.2025 18:59
2/2

Popis
Rostlinný biostimulant z mykorhizních hub, rhizosférních
(kořenových) bakterií a chelátových mikroživin (Fe, Mn,
Zn, Cu) + B, Mo. Probiotika + živiny.

Obsahuje:
mykorhizní houby Rhizoglomus irregulare, Funneliformis
mosseae, Funneliformis caledonium
rhizosférní bakterie
mikroživiny: železo (Fe), mangan (Mn), bór (B), zinek
(Zn), měď (Cu), molybden (Mo)

Jak účinkuje?
Použití ATLANTICELL MICOMIX s sebou přináší extra
rychlou kolonizaci kořenů rostlin prostřednictvím
mykorhizních mikroorganismů, které pomáhají
zpřístupňovat některé živiny, jako jsou K, P a Si.
obsažené mykorhizní houby zlepšují absorpci vody a
minerálních živin z půdy a zvyšují toleranci vůči vodě a
stresu ze zasolení
obsah chelátovaných mikroprvků podporují vývoj rostlin
a zvyšují produktivitu rostlin = zvyšuje velikost plodů
zlepšuje vývoj kořenů a podporuje zdravé kořeny
(vysokou aktivitou obsadí kořenový systém, na který se
pak nedostanou jiné, např. nežádoucí houby nebo
bakterie)
velmi účiný pro mladé rostliny (první fáze růstu),
důstový drive = do 48 hodin velký přírůstek kořenového
vlášení

Pro jaké rostliny je registrován?
vhodný pro všechny běžně pěstované v zahradnictví
(zelenina, bylinky, jahodníky, okrasné rostliny a dřeviny)
ovocné dřeviny, citrusy
vhodný i pro kyselomilné rostliny, tj. borůvky,
rododendrony, azalky, aj.

Jak jej použít?
plodiny pěstované v zahradnictví, tj. zelenina, jahodníky,
okrasné rostliny a dřeviny. Aplikujte zálivkou 1-2x po
přesazení nebo na začátku vegetace v dávce 10-20 g /
1-2 l vody / 100 m2 (max. 1% roztok). Podle potřeby
můžete zvýšit dávku vody. Důležité je zachovat dávku
přípravku na m2.
ovocné stromy (peckoviny, jádroviny a citrusy). Aplikujte
zálivkou 2x po přesazení nebo na začátku vegetace v
dávce 1,5 g / na rostlinu. Aplikujte vždy max. 1% roztok.
vhodný pro ekologické pěstování

Plodina/indikace/dávkování/aplikace/měsíce
Hrách, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do půdy
1-2x. Aplikace po vzejití. Nepoužívejte koncentrace vyšší
než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2
Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Pór, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do půdy 1-2x.
Aplikace po výsevu, přesazení nebo výsadbě.
Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku
na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 3,4,5,6
aktuální aplikace
Pór, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
výsevu, přesazení nebo výsadbě. Nepoužívejte
koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody).
10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 3,4,5,6
aktuální aplikace
Brambor, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do půdy
1-2x. Aplikace po vzejití na záhoně nebo po výsadbě.
Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku
na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Brambor, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
vzejití na záhoně nebo po výsadbě. Nepoužívejte
koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody).
10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Brukvovitá zelenina, Bakterie pro zdravé kořeny -
Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po výsadbě.
Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku
na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Brukvovitá zelenina, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x.
Aplikace po výsadbě. Nepoužívejte koncentrace vyšší
než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2
Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Celer, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do půdy
1-2x. Aplikace po výsadbě. Nepoužívejte koncentrace
vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g /
100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Celer, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
výsadbě. Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g
přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou
2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Cibule, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do půdy
1-2x. Aplikace po výsadbě. Nepoužívejte koncentrace
vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g /
100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Cibule, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
výsadbě. Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g
přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou
2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Citrusy, Odolnost - Zálivkou do půdy 2x. Aplikace od
rašení. Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g
přípravku na 1 l vody). 5 g / rostlinu Zálivkou 3,4,5,6
aktuální aplikace
Cuketa, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do půdy
1-2x. Aplikace po výsadbě nebo vzejití na záhoně.
Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku
na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Cuketa, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
výsadbě nebo vzejití na záhoně. Nepoužívejte
koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody).
10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Česnek, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do půdy
1-2x. Aplikace po výsadbě. Nepoužívejte koncentrace
vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g /
100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Česnek, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
výsadbě. Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g
přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou
2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Fazol, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do půdy
1-2x. Aplikace po výsadbě nebo vzejití na záhoně.
Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku
na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Fazol, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
výsadbě nebo vzejití na záhoně. Nepoužívejte
koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody).
10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Hrách, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
vzejití. Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g
přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou
2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Jádroviny, Odolnost - Zálivkou do půdy 2x. Aplikace od
rašení. Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g
přípravku na 1 l vody). 5 g / rostlinu Zálivkou 3,4,5,6
aktuální aplikace
Kedlubny, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do
půdy 1-2x. Aplikace po výsadbě. Nepoužívejte
koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody).
10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Kedlubny, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
výsadbě. Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g
přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou
2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Kořenová zelenina, Bakterie pro zdravé kořeny -
Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po vzejití na záhoně.
Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku
na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Kořenová zelenina, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x.
Aplikace po vzejití na záhoně. Nepoužívejte koncentrace
vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g /
100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Mrkev, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do půdy
1-2x. Aplikace po vzejití na záhoně. Nepoužívejte
koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody).
10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Mrkev, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
vzejití na záhoně. Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1
% (10 g přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2
Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Okurka, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do půdy
1-2x. Aplikace po přesazení nebo výsadbě. Nepoužívejte
koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody).
10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 3,4,5,6
aktuální aplikace
Okurka, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
přesazení nebo výsadbě. Nepoužívejte koncentrace
vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g /
100 m2 Zálivkou 3,4,5,6
aktuální aplikace
Paprika, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do půdy
1-2x. Aplikace po přesazení nebo výsadbě. Nepoužívejte
koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody).
10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 3,4,5,6
aktuální aplikace
Paprika, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
přesazení nebo výsadbě. Nepoužívejte koncentrace
vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g /
100 m2 Zálivkou 3,4,5,6
aktuální aplikace
Peckoviny, Odolnost - Zálivkou do půdy 2x. Aplikace od
rašení. Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g
přípravku na 1 l vody). 5 g / rostlinu Zálivkou 3,4,5,6
aktuální aplikace
Petržel, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do půdy
1-2x. Aplikace po výsevu, přesazení nebo výsadbě.
Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku
na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 3,4,5,6
aktuální aplikace
Petržel, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
výsevu, přesazení nebo výsadbě. Nepoužívejte
koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody).
10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 3,4,5,6
aktuální aplikace
Plodová zelenina, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou
do půdy 1-2x. Aplikace po výsevu, přesazení nebo
výsadbě. Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g
přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou
2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Plodová zelenina, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x.
Aplikace po výsevu, přesazení nebo výsadbě.
Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku
na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Rajčata, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do půdy
1-2x. Aplikace po výsadbě. Nepoužívejte koncentrace
vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g /
100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Rajčata, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
výsadbě. Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g
přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou
2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Ředkvička, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do
půdy 1-2x. Aplikace po vzejití. Nepoužívejte koncentrace
vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g /
100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Ředkvička, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace
po vzejití. Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g
přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou
2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Řepa, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do půdy
1-2x. Aplikace po vzejití. Nepoužívejte koncentrace vyšší
než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2
Zálivkou 3,4,5,6
aktuální aplikace
Řepa, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
vzejití. Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g
přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou
3,4,5,6
aktuální aplikace
Salát, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do půdy
1-2x. Aplikace po výsadbě. Nepoužívejte koncentrace
vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g /
100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Salát, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
výsadbě. Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g
přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou
2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Špenát, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do půdy
1-2x. Aplikace po vzejití. Nepoužívejte koncentrace vyšší
než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2
Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Špenát, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
vzejití. Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g
přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou
2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Tykev, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do půdy
1-2x. Aplikace po vzejití. Nepoužívejte koncentrace vyšší
než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2
Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Tykev, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
vzejití. Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g
přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou
2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Tykvovitá zelenina, Bakterie pro zdravé kořeny -
Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po vzejití. Nepoužívejte
koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody).
10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Tykvovitá zelenina, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x.
Aplikace po vzejití. Nepoužívejte koncentrace vyšší než
1 % (10 g přípravku na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2
Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Zelenina, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do půdy
1-2x. Aplikace po vzejití na záhoně nebo po výsadbě.
Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku
na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Zelenina, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
vzejití na záhoně nebo po výsadbě. Nepoužívejte
koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody).
10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Zelí, Bakterie pro zdravé kořeny - Zálivkou do půdy
1-2x. Aplikace po vzejití na záhoně nebo po výsadbě.
Nepoužívejte koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku
na 1 l vody). 10 - 20 g / 100 m2 Zálivkou 2,3,4,5,6
aktuální aplikace
Zelí, Odolnost - Zálivkou do půdy 1-2x. Aplikace po
vzejití na záhoně nebo po výsadbě. Nepoužívejte
koncentrace vyšší než 1 % (10 g přípravku na 1 l vody).

Parametry
Sazba DPH 21,00 


